De unione anime et corporis

Corruptio est ratio unione ratio in homine corruptio una est ratio
 naturalis nascitur. alia est colligatio membrorum partium partium et in
 cturas. etia est generatio secundum ministerium quod unum alteri infunditur.
 Quia est ordo ad unam animam proficere totum corpus sic corruptio
 est ratio unione corporis in anima. Prima est spiritualis. Secunda colligatio
 generatio partium spiritus et sacramentorum. Tercia generatio partium virtutum.
 Quarta unio factio per spiritum. In prima ratione iacet omnis homines. In secunda
 sunt fideles qui sunt de ecclesia nullo modo. In tertia et quarta soli in
 spiritu. Ideo spiritus solus est eorum caput aliorum. Unde per hunc magis
 et minus parte. Sed quod magis et minus accedunt ad perfectam unione
 corporis in anima. Non quod aliunde filii dei poterit assumere natura
 humana de potentia sed non de ingenio. Congenitae autem ratio sumitur
 ex parte manifestationis ratione divine potentie in hoc quod divina virtus
 ad idem. virtus enim quod sapientie in hoc quod divina morbidia fecit audi
 ratione quod in iusticie in hoc quod deo quod peccat fecit audi
 quod misericordie. in hoc quod peccatoribus suam spe et fiduciam dedit.
 Non quod in opere carnalis sic et in omnibus operibus. In hoc domus.
 relucet de sapientie bonitas et peccatorum. Bonitas in hoc quod in plasmatis in
 hoc sperat salutem. peccator vero in hoc quod maxime distantia sunt. Sapientie
 in hoc quod in convenientem modum inveniunt et quod impossibile videbat.
 in hoc quod in opere incarnationis debeat apparere. Si gratia est auctori in
 capali deo quod patris. si est in suscipiente deo quod filio. si est in efficiendo deo
 quod spiritu sancto. Quod in opere ad idem magis est debet et quod ceteris magis est
 nec tanto magis de bonitas et gratia in eo declarat. et quod in opere incarnationis
 tale est ideo apparere in gratia in spiritu sancto.

**Sermonu libellus ad usum fratris
 Conradi Horn de Bantzma**